[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－124
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　2025年3月17日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー・LCIF地区コーディネーター
Ｌ 大瀧　勝明
地区LCIF委員長　Ｌ 高橋　昌男

【333複合地区LCIFコーディネーターより】
国内パートナー事業調査およびファンドレイジング成功事例調査
ご協力のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合地区LCIFコーディネーターＬ中嶋正昭より、表題の件につきまして、下記の通り調査依頼が届きましたので、ご協力を宜しくお願い致します。
別紙の調査用紙A及びBにご記入の上、メール又はFAXにてキャビネット事務局宛にご提出ください。
敬具
記

調査内容：　  A 国内パートナーシップ調査
　　　　　　  B ファンドレイジング成功例調査

提出先：　　キャビネット事務局
　　　　　E-mail　kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）

　　　　　　　　FAX：043－247－4756

提出期限：　　2025年3月27日（木）

問合せ先： 　 OSEAL調整事務局　本間　TEL：050-1791-5823
以上

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン

image3.png